
g e m e e n t e Overbetuwe 

Onderwerp: Krediet grondverwerving De Danenberg 

Ons kenmerk: 19rb000087 

Nr. 16 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019; 

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 17 september 2019; 

gelet op artikel(en) van de ; 

b e s l u i t : 

via een begrotingswijziging een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van 
C 1.312.500,- (C 1.304.000,- verwerving en C 8.500,- bijkomende kosten) ten behoeve van 
de verwerving van gronden gelegen ten oosten van Slijk-Ewijk en binnen het plangebied De 
Danenberg; 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 1 oktober 2019. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

der Kamp 
11 

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 

G e e * - w - t * V \ U 5 ' o 

s 

0^ 7 
in H U I i i ii ii ii in i 


